муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа № 72
 с углублённым изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина»

ПРОТОКОЛ №1
ОТКРЫТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ОМО «Студенческий» УЧИТЕЛЕЙ ИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Дата проведения: 15.10.2020 в 16:00
Место: онлайн
Тема: «Как правильно оформить рабочую программу для детей с ОВЗ.  Особенности работы с такими детьми»
Присутствовали:
Батурина Е.В., МБОУ СШ №72 с углублённым изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина Ваймер К.А., МБОУ СШ №30
Прозоровская Е.В., МБОУ СШ №30
Боровлёва Н.Н, МБОУ СШ интернат №1
Ходакова К.Е., МАОУ КУГ №1 Универс
Брух Т.И., МАОУ КУГ №1 Универс

Повестка заседания:
· Выступление Ваймер Ксении Александровны, учителя МБОУ СШ №30 по теме «Как правильно оформить рабочую программу для детей с ОВЗ.  Особенности работы с такими детьми».

Решили:
· Ссылку на запись выступления отправить в школы района для просмотра.
[bookmark: _GoBack]https://yadi.sk/i/BRSk-bDZCtVShA

                                                                                   Руководитель РМО Октябрьского района
                                                       Батурина Е.В.